


FUNDO DE REAPARELHAMENTO JUDICIAL

Av. Almirante Barroso, 3089 - BELEM - PARÁ
FONE:(91) 3205-3000 - FAX:null - CEP 66613-710
INSCR. CNPJ: 04.567.897/0001-90

Página 1 de 6

Nota de Empenho N°6865/2020

ÓRGÃO	: 04	: TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO	Nº AC	: 2020/1383
UNIDADE	: 102	: Fundo de Reaparelhamento Judicial	Emissão	: 15/10/2020
PROJ./ATIV./OP.ESP.	: 02.061.1417.8646	: Reforma e manutenção de prédios do	Tipo	: Ordinário
RUBRICA	: 3.3.90.30.24.00.00.00	: MATERIAL PARA MANUTENCAO DE		
DOTAÇÃO	: 71	: Outras Despesas	Reserva	: 2020 / 880
RECURSO	: 0118	: REC.PROP.DO FUNDO DE	Processo	: papro202000570
DESTINAÇÃO	: 00000	: Livre		

Licitação Nº	2020/43	Modalidade	Pregão Eletrônico	Convênio	
				Contrato	

CREDOR	: J. E. DE OLIVEIRA RODRIGUES(18829)	CNPJ	: 17.142.432/0001-30
ENDEREÇO	: RUA RANÁRIO, PASS. CHICO MENDES,11 - TAPANA	I.E.	
TELEFONE / FAX	: -	Cidade	: BELEM
CONTA BANCÁRIA	:	Estado	: PA

Descrição: Aquisição de materiais e ferramentas para manutenção predial dos edifícios do TJPA

Item	Qtd	Unidade	Especificação	Preço Unitário	Preço Total
1	2	UN	DISJUNTOR TRIPOLAR 40A - DIN	44,81	89,62
2	2	UN	DISJUNTOR TERMOMAGNÉTICO TRIPOLAR PADRÃO DIN - 25A	26,91	53,82
3	6	UN	INTERRUPTOR C/ 1 TECLA DE SOBREPOR 4X2" DE 10A/250V (MODULAR)	8,79	52,74
4	20	UND	BOCAL/ SOQUETE E27 (4A/250V) CORPO EM PORCELANA	2,20	44,00
5	4	UN	ARGAMASSA COLANTE FLEXÍVEL AC II - 20KG	15,21	60,84
6	4	UN	THINNER - 900ml	19,29	77,16
7	2	LATÃO	IMPERMEABILIZANTE FLEXÍVEL DE BASE ACRÍLICA - COBERTURA EM GERAL - MONOCOPONENTE - COR BRANCA - 18L	205,89	411,78
8	3	UN	BOMBA D'ÁGUA CENTRÍFUGA - 3 CV - TRIFÁSICA 220-380V	1.588,99	4.766,97
9	2	UN	PLUG FÊMEA 20A 250V (2P+T)	4,61	9,22
10	6	UN	INTERRUPTOR C/ 1 TECLA DE EMBUTIR 4X2" DE 10A/250V (MODULAR)	6,70	40,20
11	2	UN	FECHADURA INTERNA/EXTERNA TIPO COLONIAL COM MAÇANETA DE ALAVANCA EM ZAMAC - PARA PORTAS DE ATÉ 55mm	149,98	299,96
12	4	UN	FITA MULTIUSO AUTO ADESIVA (10m X 10cm)	27,45	109,80
13	4	UN	TELHA DE FIBROCIMENTO - 1,10m x 1,22m x 6mm	28,20	112,80
14	6	UN	TELHA DE FIBROCIMENTO - 1,10m x 2,44m x 6mm	52,63	315,78

	Valor Total	67.255,09
--	-------------	-----------

Sessenta e Sete Mil, Duzentos e Cinquenta e Cinco Reais e Nove Centavos

FORMA DE PAGAMENTO	por Empenho
LOCAL DE ENTREGA:	RUA ALMIRANTE BARROSO 3089
PRAZO DE ENTREGA:	
DESTINO DO MATERIAL/SERVIÇO:	SECRETARIA DE ENGENHARIA E ARQUITETURA

CONTROLE ORÇAMENTÁRIO	
SALDO ANTERIOR:	172.706,42
VALOR EMPENHO:	67.255,09
SALDO ATUAL:	105.451,33



Assinado com senha por ANDREA RAMOS SENA(usuário) e SUELI LIMA RAMOS AZEVEDO(usuário).
Use 2425057.16386035-1819 para a consulta à autenticidade em <https://apps.tjpa.jus.br/sigaex/siga-autenticidade>
Documento gerado por TAIANA MARINA SOUZA LADEIRA *Data e hora: 29/04/2022 14:38



PAPRO202000570V08




FUNDO DE REAPARELHAMENTO JUDICIAL

Av. Almirante Barroso, 3089 - BELEM - PARÁ
FONE:(91) 3205-3000 - FAX:null - CEP 66613-710
INSCR. CNPJ: 04.567.897/0001-90

Página 2 de 6

Nota de Empenho N°6865/2020

ÓRGÃO	: 04	: TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO	Nº AC	: 2020/1383
UNIDADE	: 102	: Fundo de Reaparelhamento Judicial	Emissão	: 15/10/2020
PROJ./ATIV./OP.ESP.	: 02.061.1417.8646	: Reforma e manutenção de prédios do	Tipo	: Ordinário
RUBRICA	: 3.3.90.30.24.00.00.00	: MATERIAL PARA MANUTENCAO DE		
DOTAÇÃO	: 71	: Outras Despesas	Reserva	: 2020 / 880
RECURSO	: 0118	: REC.PROP.DO FUNDO DE	Processo	: papro202000570
DESTINAÇÃO	: 00000	: Livre		

Licitação Nº	2020/43	Modalidade	Pregão Eletrônico	Convênio	
				Contrato	

CREDOR	: J. E. DE OLIVEIRA RODRIGUES(18829)	CNPJ	: 17.142.432/0001-30
ENDEREÇO	: RUA RANÁRIO, PASS. CHICO MENDES,11 - TAPANA	I.E.	
TELEFONE / FAX	: -	Cidade	: BELEM
CONTA BANCÁRIA	:	Estado	: PA

Item	Qtd	Unidade	Especificação	Preço Unitário	Preço Total
15	2	UN	ESPUMA POLIURETANO EXPANSIVA	17,50	35,00
16	250	UN	LÂMPADA BULBO LED ALTA POTÊNCIA 12W	14,54	3.635,00
17	40	UN	LUMINÁRIA DE SOBREPOR RETANGULAR PARA LÂMPADA LED TUBULAR 2X9w OU 2x18w - 1200mm	95,27	3.810,80
18	10	UN	TERMINAL ISOLADO TIPO OLHAL - PARA CABO DE 2,6mm² A 6,0mm²	0,20	2,00
19	4	UN	ARGAMASSA COLANTE FLEXÍVEL AC III - 20KG	32,66	130,64
20	2	LATÃO	IMPERMEABILIZANTE FLEXÍVEL DE BASE ACRÍLICA - COBERTURA EM GERAL - MONOCOMPONENTE - COR BRANCA - 18L	275,39	550,78
21	6	LT	AGUARRAS - 900ml	12,30	73,80
22	2	GALÃO	EMULSÃO ASFÁLTICA CARBOLÁSTICO Nº1 - DENSIDADE 1,17 G/CM³ - GALÃO 3,6L/4KG	81,90	163,80
23	20	UN	DOBRADIÇA EM FERRO CROMADAS, COM ANEL, P/ PORTAS DE MADEIRA, REFORÇADAS COM PINO REVERSÍVEL. DE 3 X 3"	9,17	183,40
24	4	UN	FECHADURA PERFIL ESTREITA PARA PORTA DE ALUMÍNIO 36mm INOX	44,17	176,68
25	2	UN	DISJUNTOR TRIPOLAR 32A - DIN	39,09	78,18
26	40	UN	LUMINÁRIA DE EMBUTIR RETANGULAR PARA LÂMPADA LED TUBULAR 2X9w OU 2x18w - 1200 mm	89,87	3.594,80
27	20	UND	TOMADA SISTEMA X DE SOBREPOR EM TERMOPLASTICO TAM 70X70mm DE 10A/250V (2P+T) (MODULAR),	8,50	170,00

	Valor Total	67.255,09
--	-------------	-----------

Sessenta e Sete Mil, Duzentos e Cinquenta e Cinco Reais e Nove Centavos

FORMA DE PAGAMENTO	por Empenho
LOCAL DE ENTREGA:	RUA ALMIRANTE BARROSO 3089
PRAZO DE ENTREGA:	
DESTINO DO MATERIAL/SERVIÇO:	SECRETARIA DE ENGENHARIA E ARQUITETURA

CONTROLE ORÇAMENTÁRIO	
SALDO ANTERIOR:	172.706,42
VALOR EMPENHO:	67.255,09
SALDO ATUAL:	105.451,33



Assinado com senha por ANDREA RAMOS SENA(usuário) e SUELI LIMA RAMOS AZEVEDO(usuário).
Use 2425057.16386035-1819 para a consulta à autenticidade em <https://apps.tjpa.jus.br/sigaex/siga-autenticidade>
Documento gerado por TAIANA MARINA SOUZA LADEIRA *Data e hora: 29/04/2022 14:38



PAPRO202000570V08





FUNDO DE REAPARELHAMENTO JUDICIAL

Av. Almirante Barroso, 3089 - BELEM - PARÁ
FONE:(91) 3205-3000 - FAX:null - CEP 66613-710
INSCR. CNPJ: 04.567.897/0001-90

Página 3 de 6

Nota de Empenho N°6865/2020

ÓRGÃO	: 04	: TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO	Nº AC	: 2020/1383
UNIDADE	: 102	: Fundo de Reaparelhamento Judicial	Emissão	: 15/10/2020
PROJ./ATIV./OP.ESP.	: 02.061.1417.8646	: Reforma e manutenção de prédios do	Tipo	: Ordinário
RUBRICA	: 3.3.90.30.24.00.00.00	: MATERIAL PARA MANUTENCAO DE		
DOTAÇÃO	: 71	: Outras Despesas	Reserva	: 2020 / 880
RECURSO	: 0118	: REC.PROP.DO FUNDO DE	Processo	: papro202000570
DESTINAÇÃO	: 00000	: Livre		

Licitação Nº	2020/43	Modalidade	Pregão Eletrônico	Convênio	
				Contrato	

CREDOR	: J. E. DE OLIVEIRA RODRIGUES(18829)	CNPJ	: 17.142.432/0001-30
ENDEREÇO	: RUA RANÁRIO, PASS. CHICO MENDES,11 - TAPANA	I.E.	
TELEFONE / FAX	: -	Cidade	: BELEM
CONTA BANCÁRIA	:	Estado	: PA

Item	Qtd	Unidade	Especificação	Preço Unitário	Preço Total
28	20	UN	TERMINAL ISOLADO TIPO GARFO - PARA CABO DE 2,6mm² A 6,0mm²	0,30	6,00
29	2	LATÃO	EMULSÃO ASFÁLTICA CARBOLÁSTICO Nº1 - DENSIDADE 1,17 G/CM³ - LATÃO 18L/20KG	387,20	774,40
30	2	LATÃO	MASSA ACRÍLICA - LATÃO 18L/27Kg	166,75	333,50
31	4	UN	FITA MULTIUSO AUTO ADESIVA (10m X 30cm)	73,08	292,32
32	4	UN	REJUNTE EPÓXI EM SACO DE 5 kg COR BRANCA	271,83	1.087,32
33	20	UNIDADE	CANAleta FECHADA 50X20X2000mm	22,65	453,00
34	10	UN	CANAleta SEMIABERTA 50X50X2000MM	34,00	340,00
35	20	UN	LUMINÁRIA DE SOBREPOR RETANGULAR PARA LÂMPADA LED TUBULAR 2X9w OU 2x18w - 600mm	63,16	1.263,20
36	2	UN	PLUG MACHO 20A 250V (2P+T)	4,86	9,72
37	4	UN	PLUG FÊMEA 10A 250V (2P+T)	3,88	15,52
38	25	UN	FECHADURA EXTERNA COM MAÇANETA DE ALAVANCA EM ZAMAC.	164,56	4.114,00
39	5	UN	QUADRO DE COMANDO PARA BOMBA - ATÉ 5cv	1.222,38	6.111,90
40	6	UN	INTERRUPTOR CONJUGADO DE 01 TECLA (INTERRUPTOR + TOMADA 2P+T) DE SOBREPOR 4X2" DE 10A/250V (MODULAR)	7,50	45,00
41	1	KG	GESSO EM PÓ - SACO 20kg	18,60	18,60
42	1	LATÃO	IMPERMEABILIZANTE FLEXÍVEL À BASE DE ELASTÔMEROS - COBERTURA DE LAJES - MONOCOPONENTE - COR PRETA - 18L	179,94	179,94

	Valor Total	67.255,09
--	-------------	-----------

Sessenta e Sete Mil, Duzentos e Cinquenta e Cinco Reais e Nove Centavos

FORMA DE PAGAMENTO	por Empenho
LOCAL DE ENTREGA:	RUA ALMIRANTE BARROSO 3089
PRAZO DE ENTREGA:	
DESTINO DO MATERIAL/SERVIÇO:	SECRETARIA DE ENGENHARIA E ARQUITETURA

CONTROLE ORÇAMENTÁRIO	
SALDO ANTERIOR:	172.706,42
VALOR EMPENHO:	67.255,09
SALDO ATUAL:	105.451,33



Assinado com senha por ANDREA RAMOS SENA(usuário) e SUELI LIMA RAMOS AZEVEDO(usuário).
Use 2425057.16386035-1819 para a consulta à autenticidade em <https://apps.tjpa.jus.br/sigaex/siga-autenticidade>
Documento gerado por TAIANA MARINA SOUZA LADEIRA *Data e hora: 29/04/2022 14:38



PAPRO202000570V08





FUNDO DE REAPARELHAMENTO JUDICIAL

Av. Almirante Barroso, 3089 - BELEM - PARÁ
FONE:(91) 3205-3000 - FAX:null - CEP 66613-710
INSCR. CNPJ: 04.567.897/0001-90

Página 4 de 6

Nota de Empenho N°6865/2020

ÓRGÃO	: 04	: TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO	Nº AC	: 2020/1383
UNIDADE	: 102	: Fundo de Reaparelhamento Judicial	Emissão	: 15/10/2020
PROJ./ATIV./OP.ESP.	: 02.061.1417.8646	: Reforma e manutenção de prédios do	Tipo	: Ordinário
RUBRICA	: 3.3.90.30.24.00.00.00	: MATERIAL PARA MANUTENCAO DE		
DOTAÇÃO	: 71	: Outras Despesas	Reserva	: 2020 / 880
RECURSO	: 0118	: REC.PROP.DO FUNDO DE	Processo	: papro202000570
DESTINAÇÃO	: 00000	: Livre		

Licitação Nº	2020/43	Modalidade	Pregão Eletrônico	Convênio	
				Contrato	

CREDOR	: J. E. DE OLIVEIRA RODRIGUES(18829)	CNPJ	: 17.142.432/0001-30
ENDEREÇO	: RUA RANÁRIO, PASS. CHICO MENDES,11 - TAPANA	I.E.	
TELEFONE / FAX	: -	Cidade	: BELEM
CONTA BANCÁRIA	:	Estado	: PA

Item	Qtd	Unidade	Especificação	Preço Unitário	Preço Total
43	20	UN	DOBRADIÇA EM FERRO CROMADAS, COM ANEL, P/ PORTAS DE MADEIRA, REFORÇADAS COM PINO REVERSÍVEL. DE 3 X 2 1/2"	11,50	230,00
44	20	UN	TIJOLO CERÂMICO - 06 FUROS	0,50	10,00
45	1	UN	DISJUNTOR TERMOMAGNÉTICO PADRÃO NEMA UNIPOLAR DE 30A	16,57	16,57
46	250	UN	LÂMPADA LED TUBULAR DE 9W	10,16	2.540,00
47	2	UN	IMPERMEABILIZANTE BICOMPONENTE A+B DE 4 KG	19,71	39,42
48	2	LATÃO	MASSA CORRIDA PVA - LATÃO 18L/27kg	72,21	144,42
49	2	GALÃO	MASSA CORRIDA PVA - GALÃO 3,6L/1,5KG	11,26	22,52
50	20	UN	DOBRADIÇA EM FERRO CROMADAS, COM ANEL, P/ PORTAS DE MADEIRA, REFORÇADAS COM PINO REVERSÍVEL. DE 3 1/2" X 3"	13,30	266,00
51	10	UN	TELHA DE BARRO - PLAN VERMELHA - CAPA E CANAL	1,21	12,10
52	2	UN	BOMBA D'AGUA CENTRÍFUGA - 5 CV - TRIFÁSICA 220-440V	3.220,35	6.440,70
53	20	UN	CANALETA FECHADA 20X10X2000mm	4,00	80,00
54	10	UN	CANALETA SEMIABERTA 30X30X2000MM	19,00	190,00
55	250	UN	LÂMPADA LED TUBULAR DE 20W	36,54	9.135,00
56	20	UN	LUMINÁRIA DE EMBUTIR RETANGULAR PARA LÂMPADA LED TUBULAR 2X9w OU 2x18w - 600mm	55,00	1.100,00
57	4	UN	PLUG MACHO 10A 250V (2P+T)	3,63	14,52

	Valor Total	67.255,09
--	-------------	-----------

Sessenta e Sete Mil, Duzentos e Cinquenta e Cinco Reais e Nove Centavos

FORMA DE PAGAMENTO	por Empenho
LOCAL DE ENTREGA:	RUA ALMIRANTE BARROSO 3089
PRAZO DE ENTREGA:	
DESTINO DO MATERIAL/SERVIÇO:	SECRETARIA DE ENGENHARIA E ARQUITETURA

CONTROLE ORÇAMENTÁRIO	
SALDO ANTERIOR:	172.706,42
VALOR EMPENHO:	67.255,09
SALDO ATUAL:	105.451,33



Assinado com senha por ANDREA RAMOS SENA(usuário) e SUELI LIMA RAMOS AZEVEDO(usuário).
Use 2425057.16386035-1819 para a consulta à autenticidade em <https://apps.tjpa.jus.br/sigaex/siga-autenticidade>
Documento gerado por TAIANA MARINA SOUZA LADEIRA *Data e hora: 29/04/2022 14:38



PAPRO202000570V08




FUNDO DE REAPARELHAMENTO JUDICIAL

Av. Almirante Barroso, 3089 - BELEM - PARÁ

FONE:(91) 3205-3000 - FAX:null - CEP 66613-710

INSCR. CNPJ: 04.567.897/0001-90

Página 5 de 6

Nota de Empenho N°6865/2020

ÓRGÃO	: 04	: TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO	Nº AC	: 2020/1383
UNIDADE	: 102	: Fundo de Reaparelhamento Judicial	Emissão	: 15/10/2020
PROJ./ATIV./OP.ESP.	: 02.061.1417.8646	: Reforma e manutenção de prédios do	Tipo	: Ordinário
RUBRICA	: 3.3.90.30.24.00.00.00	: MATERIAL PARA MANUTENCAO DE		
DOTAÇÃO	: 71	: Outras Despesas	Reserva	: 2020 / 880
RECURSO	: 0118	: REC.PROP.DO FUNDO DE	Processo	: papro202000570
DESTINAÇÃO	: 00000	: Livre		

Licitação Nº	2020/43	Modalidade	Pregão Eletrônico	Convênio	
				Contrato	

CREDOR	: J. E. DE OLIVEIRA RODRIGUES(18829)	CNPJ	: 17.142.432/0001-30
ENDEREÇO	: RUA RANÁRIO, PASS. CHICO MENDES,11 - TAPANA	I.E.	
TELEFONE / FAX	: -	Cidade	: BELEM
CONTA BANCÁRIA	:	Estado	: PA

Item	Qtd	Unidade	Especificação	Preço Unitário	Preço Total
58	6	UN	INTERRUPTOR CONJUGADO DE 01 TECLA (INTERRUPTOR + TOMADA 2P+T) DE EMBUTIR 4X2" DE 10A/250V (MODULAR)	8,28	49,68
59	10	UND	TOMADA SISTEMA X DE SOBREPOR EM TERMOPLASTICO TAM 70X70mm DE 20A/250V (2P+T) (MODULAR)	7,50	75,00
60	6	SC	AREIA FINA PARA CONSTRUÇÃO - BRANCA	3,53	21,18
61	2	GALÃO	EMULSÃO ASFÁLTICA CARBOLÁSTICO Nº3 - DENSIDADE 1,20 G/CM³ - GALÃO 3,6L/4KG	91,59	183,18
62	2	GALÃO	MASSA ACRÍLICA - GALÃO 3,6L/1,5KG	19,45	38,90
63	20	UN	DOBRADIÇA EM FERRO CROMADAS, COM ANEL, P/ PORTAS DE MADEIRA, REFORÇADAS COM PINO REVERSÍVEL. DE 3"	12,03	240,60
64	25	UN	FECHADURA INTERNA COM MAÇANETA DE ALAVANCA EM ZAMAC.	134,95	3.373,75
65	4	UN	FITA MULTIUSO AUTO ADESIVA (10m X 50cm	136,69	546,76
66	3	UN	BOMBA D'AGUA CENTRÍFUGA - 2 CV - TRIFÁSICA 220-380V	1.392,80	4.178,40
67	9	MT	LONA PLÁSTICA (ROLO)	458,00	4.122,00
68	40	UN	SACO DE RAFIA PARA ENTULHO - 50kg	2,26	90,40

	Valor Total	67.255,09
--	-------------	-----------

Sessenta e Sete Mil, Duzentos e Cinquenta e Cinco Reais e Nove Centavos

FORMA DE PAGAMENTO	por Empenho
LOCAL DE ENTREGA:	RUA ALMIRANTE BARROSO 3089
PRAZO DE ENTREGA:	
DESTINO DO MATERIAL/SERVIÇO:	SECRETARIA DE ENGENHARIA E ARQUITETURA

CONTROLE ORÇAMENTÁRIO	
SALDO ANTERIOR:	172.706,42
VALOR EMPENHO:	67.255,09
SALDO ATUAL:	105.451,33



PAPRO202000570V08




FUNDO DE REAPARELHAMENTO JUDICIAL

Av. Almirante Barroso, 3089 - BELEM - PARÁ

FONE:(91) 3205-3000 - FAX:null - CEP 66613-710

INSCR. CNPJ: 04.567.897/0001-90

Página 6 de 6

Nota de Empenho N°6865/2020

ÓRGÃO	: 04	: TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO	Nº AC	: 2020/1383
UNIDADE	: 102	: Fundo de Reaparelhamento Judicial	Emissão	: 15/10/2020
PROJ./ATIV./OP.ESP.	: 02.061.1417.8646	: Reforma e manutenção de prédios do	Tipo	: Ordinário
RUBRICA	: 3.3.90.30.24.00.00.00	: MATERIAL PARA MANUTENCAO DE		
DOTAÇÃO	: 71	: Outras Despesas	Reserva	: 2020 / 880
RECURSO	: 0118	: REC.PROP.DO FUNDO DE	Processo	: papro202000570
DESTINAÇÃO	: 00000	: Livre		

Licitação Nº	2020/43	Modalidade	Pregão Eletrônico	Convênio	
				Contrato	

CREDOR	: J. E. DE OLIVEIRA RODRIGUES(18829)	CNPJ	: 17.142.432/0001-30
ENDEREÇO	: RUA RANÁRIO, PASS. CHICO MENDES,11 - TAPANA	I.E.	
TELEFONE / FAX	: -	Cidade	: BELEM
CONTA BANCÁRIA	:	Estado	: PA

	Valor Total	67.255,09
--	-------------	-----------

Sessenta e Sete Mil, Duzentos e Cinquenta e Cinco Reais e Nove Centavos

FORMA DE PAGAMENTO	por Empenho
LOCAL DE ENTREGA:	RUA ALMIRANTE BARROSO 3089
PRAZO DE ENTREGA:	
DESTINO DO MATERIAL/SERVIÇO:	SECRETARIA DE ENGENHARIA E ARQUITETURA

CONTROLE ORÇAMENTÁRIO	
SALDO ANTERIOR:	172.706,42
VALOR EMPENHO:	67.255,09
SALDO ATUAL:	105.451,33

 ANDREA RAMOS SENA
Emitente/Usuário

 SUELI LIMA RAMOS AZEVEDO
Ordenadora de Despesa

 Assinado com senha por ANDREA RAMOS SENA(usuário) e SUELI LIMA RAMOS AZEVEDO(usuário).
Use 2425057.16386035-1819 para a consulta à autenticidade em <https://apps.tjpa.jus.br/sigaex/siga-autenticidade>
Documento gerado por TAIANA MARINA SOUZA LADEIRA *Data e hora: 29/04/2022 14:38


PAPRO202000570V08

